BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 704/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày 08 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tham dự Chương trình “Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý,
nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023”

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường

Thực hiện Kế hoạch số 1062/KH-BGDĐT ngày 16/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức chương trình “Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023”;
Căn cứ Công văn số 3948/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 04/8/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự Chương trình “Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên.
Ban Giám hiệu Nhà trường thông báo về việc tham dự chương trình “Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023”. Nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: từ  13h45’ - 17h00’ (thứ Ba), ngày 15/8/2023.
2. Hình thức tổ chức và thành phần tham gia Chưong trình:
- Dự trực tiếp tại Phòng 405 nhà 9 tầng 456 Minh Khai – HBT - Hà Nội gồm: Đại diện Ban Giám hiệu, Hội đồng trường và các đơn vị tại cơ sở Hà Nội.
- Dự online tại đường link Zoom: gồm toàn thể cán bộ quản lý, giảng viên, nhân viên trong toàn trường (ID: 950 0342 4934; pass: uneti)
(https://zoom.us/j/95003424934?pwd=RDJpMGxibyt4MG0zVDhGbDYraXJSZz09)
3. Phân công nhiệm vụ:
- Phòng HCQT thông báo tới CBVC-NLĐ trong toàn trường.
- Phòng Đào tạo có trách nhiệm liên hệ kết nối và truyền hình trực tiếp tới CBVC-NLĐ tham dự.
- Phòng Tuyển sinh và Truyền thông bố trí chụp ảnh, đưa tin tuyên truyền.
[bookmark: bookmark6]Ban Giám hiệu Nhà trường đề nghị các đơn vị và CBVC-NLĐ tham dự Chương trình đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- BGH, HĐT (để b/c);
- Các đơn vị trong trường (để t/h);
- Lưu VT, HCQT.

	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

TS. Trần Hoàng Long

1

1

B

?

 CÔNG THƯƠNG

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C

KINH T

?

-

K

?

 THU

?

T CÔNG NGHI

?

P

S

?

:

70

4

/TB

-

ĐHKTKTCN

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hà N

?

i, ngày

0

8

tháng

8

năm 20

2

3

THÔNG BÁO

V

?

 vi

?

c

tham d

?

Ch

ươ

ng tr

́nh

“B

?

 tr

ư

?

ng g

?

p g

?

 nhà giáo, cán b

?

 qu

?

n lư,

nhân viên ngành Giáo d

?

c,

Đà

o t

?

o n

ă

m 2023”

Kính g

?

i

:

Các

đơn v

?

 trong

to

àn

trư

?

ng

Th

?

c hi

?

n K

?

ho

?

ch s

?

 1062/KH

-

BGDĐT ngày 16/6/2023 c

?

a B

?

 Giáo

d

?

c và Đào t

?

o v

?

 vi

?

c t

?

 ch

?

c chương tr

ình “B

?

 trư

?

ng g

?

p g

?

 nhà giáo, cán

b

?

 qu

?

n lý, nhân viên ngành Giáo d

?

c, Đào t

?

o năm 2023”;

Căn c

?

Công văn s

?

3948

/B

GD

Đ

T

-

NGCBQLGD

ngŕy 0

4

/8/2023 c

?

a B

?

tr

ư

?

ng B

?

 Giáo d

?

c và

Đ

ŕo t

?

o v

?

 vi

?

c tham d

?

 Chương tr

ình “B

?

 trư

?

ng g

?

p

g

?

 nhà giáo, cán b

?

 qu

?

n lý, nhân viên

.

Ban Giám hi

?

u Nhà tr

ư

?

ng thông báo v

?

 vi

?

c tham d

?

 chương tr

ình “B

?

trư

?

ng g

?

p g

?

 nhà giáo, cán b

?

 qu

?

n lý, nhân viên ngành Giáo d

?

c, Đào t

?

o

năm

2023”. N

?

i dung c

?

 th

?

 như sau:

1. Th

?

i gian:

t

?

  13h45’

-

17h00’ (th

?

 Ba), ngày 15/8/2023.

2.

H́nh th

?

c t

?

 ch

?

c và thành ph

?

n tham gia Chưong tr

ình:

-

D

?

 tr

?

c ti

?

p t

?

i Phòng 405 nhà 9 t

?

ng 456 Minh Khai

–

HB

T

-

H

à

N

?

i

g

?

m:

Đ

?

i

di

?

n

Ban Giám hi

?

u

,

H

?

i

đ

?

ng tr

ư

?

ng

và

c

ác

đơ

n v

?

t

?

i c

ơ

s

?

 Hà N

?

i.

-

D

?

 online t

?

i

đư

?

ng link Zoom: g

?

m

toàn th

?

 cán b

?

 qu

?

n lư, gi

?

ng viên,

nhân viên trong

to

àn trư

?

ng

(ID: 950 0342 4934; pass: uneti)

(

https://zoom.us/j/95003424934?pwd=RDJpMGxibyt4MG0zVDhGbDYraX

JSZz09

)

3

. Phân công nhi

?

m v

?

:

-

Phòng HCQT thông báo t

?

i CBVC

-

NL

Đ

trong toŕn tr

ư

?

ng

.

-

Pḥng

Đ

ŕo t

?

o

có trách nhi

?

m lięn h

?

 k

?

t n

?

i vŕ

truy

?

n hěnh tr

?

c t

i

?

p t

?

i

CBVC

-

NL

Đ

tham d

?

.

-

Phňng Tuy

?

n sinh vŕ Truy

?

n thông b

?

 trí ch

?

p

?

nh,

đư

a tin tu

yên truy

?

n

.

Ban Giám hi

?

u Nhà tr

ư

?

ng

đ

?

 ngh

?

các

đơ

n v

?

 và CBVC

-

NL

Đ

tham d

?

Chương tr

ình

đ

?

y đ

?

, đúng

th

?

i

gian quy

đ

?

nh

./.

Nơi nh

?

n:

-

BGH, HĐT (đ

?

 b/c);

-

Các đơn v

?

 trong trư

?

ng

(đ

?

 t/h)

;

-

L

ưu VT

,

HCQT

.

HI

?

U

TR

Ư

?

NG

(

đ

ă

k

ý

)

TS. Tr

?

n Hoàng Long

1

B ?  CÔNG THƯƠNG   TRƯ ? NG Đ ? I H ? C   KINH T ?   -   K ?  THU ? T CÔNG NGHI ? P     S ? :   70 4 /TB - ĐHKTKTCN  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                      Hà N ? i, ngày  0 8   tháng  8   năm 20 2 3

    THÔNG BÁO   V ?  vi ? c  tham d ?   Ch ươ ng tr ình   “B ?  tr ư ? ng g ? p g ?  nhà giáo, cán b ?  qu ? n lý,    nhân viên ngành Giáo d ? c,  Đà o t ? o n ă m 2023”     Kính g ? i :  Các   đơn v ?  trong  to àn   trư ? ng     Th ? c hi ? n K ?   ho ? ch s ?  1062/KH - BGDĐT ngày 16/6/2023 c ? a B ?  Giáo  d ? c và Đào t ? o v ?  vi ? c t ?  ch ? c chương tr ình “B ?  trư ? ng g ? p g ?  nhà giáo, cán  b ?  qu ? n lý, nhân viên ngành Giáo d ? c, Đào t ? o năm 2023”;   Căn c ?   Công văn s ?   3948 /B GD Đ T - NGCBQLGD   ngày 0 4 /8/2023 c ? a B ?   tr ư ? ng B ?  Giáo d ? c và  Đ ào t ? o v ?  vi ? c tham d ?  Chương tr ình “B ?  trư ? ng g ? p  g ?  nhà giáo, cán b ?  qu ? n lý, nhân viên .   Ban Giám hi ? u Nhà tr ư ? ng thông báo v ?  vi ? c tham d ?  chương tr ình “B ?   trư ? ng g ? p g ?  nhà giáo, cán b ?  qu ? n lý, nhân viên ngành Giáo d ? c, Đào t ? o  năm   2023”. N ? i dung c ?  th ?  như sau:   1. Th ? i gian:  t ?   13h45’  -   17h00’ (th ?  Ba), ngày 15/8/2023.   2.  Hình th ? c t ?  ch ? c và thành ph ? n tham gia Chưong tr ình:     -   D ?  tr ? c ti ? p t ? i Phòng 405 nhà 9 t ? ng 456 Minh Khai  –   HB T   -   H à   N ? i   g ? m:  Đ ? i   di ? n   Ban Giám hi ? u ,  H ? i  đ ? ng tr ư ? ng   và  c ác   đơ n v ?   t ? i c ơ   s ?  Hà N ? i.   -   D ?  online t ? i  đư ? ng link Zoom: g ? m  toàn th ?  cán b ?  qu ? n lý, gi ? ng viên,  nhân viên trong  to àn trư ? ng   (ID: 950 0342 4934; pass: uneti)   ( https://zoom.us/j/95003424934?pwd=RDJpMGxibyt4MG0zVDhGbDYraX JSZz09 )   3 . Phân công nhi ? m v ? :      -   Phòng HCQT thông báo t ? i CBVC - NL Đ   trong toàn tr ư ? ng .   -   Phòng  Đ ào t ? o  có trách nhi ? m liên h ?  k ? t n ? i và  truy ? n hình tr ? c t i ? p t ? i  CBVC - NL Đ   tham d ? .    -   Phòng Tuy ? n sinh và Truy ? n thông b ?  trí ch ? p  ? nh,  đư a tin tu yên truy ? n .   Ban Giám hi ? u Nhà tr ư ? ng   đ ?  ngh ?   các  đơ n v ?  và CBVC - NL Đ   tham d ?   Chương tr ình  đ ? y đ ? , đúng   th ? i   gian quy  đ ? nh ./.

Nơi nh ? n:                                                   -   BGH, HĐT (đ ?  b/c);   -   Các đơn v ?  trong trư ? ng   (đ ?  t/h) ;   -   L ưu VT ,  HCQT .    HI ? U   TR Ư ? NG     ( đ ã   k ý )     TS. Tr ? n Hoàng Long